2020 年 3月 24 日

株 主 各 位

神戸市中央区江戸町 93番地

株式会社ノーリツ

代表取締役社長 國井 総一郎

第 70 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2020 年３月５日付で、弊社第 70回定時株主総会招集ご通知を株主の皆様に送付

いたしましたが、記載事項に一部誤記がございましたので、謹んでお詫び申しあげますと

ともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

 なお、修正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

敬具

記

【修正箇所および内容】

「第70回定時株主総会招集ご通知」13 頁の「（添付書類）事業報告、１．企業集団の現

況に関する事項、（１）事業の経過およびその成果」の下段の損益の状況に関する図

（修正前）

 (修正後)

以 上